



شنبه < ۸ مهر ۱۴۰۲
سال هفتم
شماره ۱۹۳۵

بازدید میدانی استاندار فارس از کارخانه راکد قند ممسنی؛

کارخانه قند در اغما

دکتر ایمانیه: این مجموعه ۱۵ سال است دچار مشکل شده و از ۱۰ سال قبل به صورت کامل تعطیل شده است



استاندار فارس از کارخانه در دست احیا و بیمارستان شهر مصیری بازدید کرد و از نزدیک در جریان پیشرفت این دو پروژه و فراهم شدن مقدمات بهره‌برداری از آنان قرار گرفت. به گزارش شیرازتوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه صبح روز جمعه به منظور بازدید میدانی از کارخانه قند رستم و بیمارستان جدیدالاحداث این شهرستان، به این منطقه سفر

کرد. استاندار فارس در این سفر، از نزدیک در جریان میزان پیشرفت عملیات احیای کارخانه قند شهرستان رستم قرار گرفت و در پایان بازدید از این واحد راکد تولیدی گفت: متأسفانه این مجموعه تولیدی، ۱۵ سال است که در تولید دچار مشکل شده و تقریباً از ۱۰ سال قبل به صورت کامل و صددرصدی تعطیل شده است. وی افزود: احیای مجدد این کارخانه می‌تواند بیش از ۲۰۰ شغل ایجاد کند؛ آن هم در منطقه‌ای که کمتربرخوردار است و کارخانه و صنعت کارخان استانی و حمایت‌های نیست. دکتر ایمانیه بیان داشت: با همت همکاران استانی و شهرستانی، حمایت‌های بسیار خوب امام‌جمعه محترم و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و همچنین پشتیبانی بسیار خوب هیئت حمایت از صنایع، امیدواریم طی روزهای آینده با تأمین شکر خام، فاز اول این کارخانه مورد بهره‌برداری قرار گیرد. وی افزود: به شرط

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: صندوق‌های بان‌نشستگی زیر فشار جمعیت سالمندی قرار خواهند گرفت

بار مالی سالمندی بر نظام سلامت

دکتر رضاییان‌زاده: شیوع بیماری‌های مزمن و افزایش بار مالی بر سیستم سلامت، برآیند سالخوردگی است

قابل توجهی از جمعیت کشور ما را تشکیل دهند و با مشکلاتی مانند بیماری‌های جسمی، روحی، روانی و اجتماعی که به دلیل عواملی همچون از دست دادن همسر، فرزند، دوستان، تنها شدن در خانواده، یازنشستگی، کاهش توانایی‌های عملکردی، تغییرات ظاهری و کاهش درآمد ایجاد می‌شود، روبه‌رو خواهند بود. این مقام مسئول در دانشگاه با اشاره به چالش‌های موجود در این سنین از جمله شیوع بیماری‌های مزمن و افزایش بار مالی بر سیستم سلامت بیان کرد: در کنار مسائل پزشکی، چالش‌های رفاهی، معیشتی و اجتماعی نیز از عوامل سالخوردگی جمعیت یک جامعه است و وقتی جمعیت سالمند یک جامعه افزایش پیدا می‌کند، نیروی کار کمتری وجود دارد و مسائل مرتبط با

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نخستین کنفرانس سلامت سالمندی کلان منطقه پنج، بر ضرورت انجام برنامه‌های مدون و سیاست‌های کارآمد در سلامت سالمندی تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «عباس رضاییان‌زاده» در نخستین کنفرانس سلامت سالمندی کلان منطقه پنج کشور که با حضور پزشکان اپنارگر مراکز پایش سلامت برگزار شد، گفت: سازمان بهداشت جهانی پیش‌بینی کرده است از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۵۰، تعداد افراد سالخورده در کشورهای کمتر توسعه‌یافته ۲۵۰ درصد افزایش پیدا می‌کند. او ادامه داد: برآورد شده است که سالمندان در آینده‌ای نزدیک، درصد

هنرستان هنرهای زیبای شیراز و لارستان گشایش می‌یابد



معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اعلام داشت: هشتم مهرماه برای نخستین بار هنرستان دخترانه هنرهای زیبا در شیراز و لارستان تأسیس و راه‌اندازی می‌شود. سیدرسول موسوی‌نژادیان، گفت: در آستانه بهار دانش و راستای پرورش نسلی نو در عرصه هنرهای اصیل و حرکت در مسیر پیشرفت‌های معنوی و مادی فرزندان این سرزمین، با الهام از منبع زلال ایمان، معرفت، تعهد و ایثار، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با همراهی اداره کل آموزش و پرورش استان و دیگر دست‌اندرکاران میدان جهاد تعلیم و تربیت، برای نخستین بار در استان فارس، اقدام به تأسیس و راه‌اندازی هنرستان دخترانه هنرهای زیبا در شیراز و لارستان نموده است.

معاون هنری فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، افزود: آیین گشایش این هنرستان هنرهای زیبا را با همراهی اهالی هنر و حضور اسماعیلی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی آموزش‌های هنری وزارت فرهنگ و ارشاد، فرخ‌زاده معاون گردشگری استانداری فارس، عسکری مدیرکل آموزش و پرورش و قانعی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و دیگر مسئولان و اهالی هنر برپا خواهند کرد تا شروع به فعالیت هنرستان هنرهای زیبای دختران شیراز تحت عنوان «کیمیای هنر»، کلید آموزش هنر استان را به جوانه‌های علاقه‌مند هدیه نماید. موسوی نژادیان در باره هنرستان هنرهای زیبای شیراز اظهار داشت: این مکان ظرفیت سه رشته را داراست که هم اکنون تکمیل شده و شامل موسیقی ایرانی، رشته نمایش و گرافیک می‌باشد و دو رشته سینما و موسیقی جهانی نیز در سال آینده آغاز به کار خواهند کرد.

معاون هنری فرهنگ و ارشاد فارس در پایان با اشاره به اینکه هنرستان هنرهای زیبای لارستان هم امسال دارای رشته‌های گرافیک و نمایش شده و بقیه رشته‌ها در سال آینده تأسیس می‌گردد تا تربیت نسل هنرمندان از پایه در رشته‌های مختلف نقش ارزنده‌ای در تقویت زیرساخت‌ها و دانش هنری ایجاد کند، گفت: می‌توان ادعا کرد که هنرستان هنرهای زیبا یکی از تخصصی‌ترین هنرستان‌ها در حوزه فعالیت‌های کشور است که اکثر هنرمندان صاحب‌نام و شاخص ملی، فارغ‌التحصیل این مراکز آموزشی هنری هستند.



آگهی مزایده عمومی ۰۶/ف/۱۴۰۲ ۶۷۳-۱۴۰۲

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ طلوع، شیرازنوبین
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ شهر مردم، تماشا

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره مزایده ۰۰۰۱۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۰۰۲ به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمایی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند.

ردیف	پروژه	کاربری	پلاک ثبتی	متراژ (مترمربع)	بهای پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	آدرس
۱	زمین فرهنگ شهر	مسکونی	۲۳۲/۳۷	۲۹۵/۲	۱۷۱/۲۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۸/۵۶۰/۸۰۰/۰۰۰	شیراز فرهنگ شهر خیابان تاکستان خیابان شهید فرمانی
۲	زمین فرهنگ شهر	درمانی	تحت پلاک ثبتی ۰۱۲، ۰۱۱، ۰۱۰، ۰۱۳، ۰۱۴، ۰۱۹، ۰۳۰ و ۳۴ فرعی از ۳۶۰ اصلی	۱۱۸۲/۵۸	۶۲۶/۷۶۷/۴۰۰/۰۰۰	۳۱/۳۳۸/۳۷۰/۰۰۰	بلوار فرهنگ شهر خیابان تاکستان
۳	زمین امیر کبیر	تجاری-مسکونی	۱۶۵۲/۲۰۴	۶۰۰۰	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شیراز- بلوار امیر کبیر- چهارراه ریشمک
۴	زمین بلوار هرمزگان	تجاری-مسکونی	۲۰۸۳/۲۵۱۷	۸۵/۷۷	۸۳/۱۹۶/۹۰۰/۰۰۰	۴/۱۵۹/۸۴۵/۰۰۰	شیراز- بلوار رحمت، بلوار هرمزگان، نبش کوچه ۲۲، پلاک اول سمت راست
۵	زمین شهرک پرواز	محورهای مختلط تجاری-اداری و خدمات با مسکونی	۲۰۵۲/۸۸۱۶	۵۱۱/۲۲	۴۳۴/۵۳۷/۰۰۰/۰۰۰	۳۱/۷۲۶/۸۵۰/۰۰۰	شیراز شهرک پرواز بلوار صیاد شیرازی نبش خیابان شهید کلاترتی
۶	زمین دوکوهک	تجاری	۹/۴۰۵۵	۴۰	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	دوکوهک شهرک فجر
۷	زمین گچی قطعه ۶	تجاری	۲۱۴۷/۴	۸۹۸/۱۷	۱۱۶/۱۶۲/۱۰۰/۰۰۰	۵/۸۳۸/۱۰۵/۰۰۰	شیراز کمربندی ورودی روستای گچی
۸	زمین گچی قطعه ۸	تجاری	۲۱۴۷/۴	۹۱۷	۱۱۹/۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۹۶۰/۵۰۰/۰۰۰	شیراز کمربندی ورودی روستای گچی
۹	تجاری زند باریک	واحد تجاری	۳۰۵۳	۶۳	۱۱۳/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۶۷۰/۰۰۰/۰۰۰	شیراز بلوار زند بعد از بازار وکیل
۱۰	خانه تخریب شده لطفعلی خان زند	مسکونی	۴۸۲۸	۶۷/۳۴	۱۰/۷۷۴/۴۰۰/۰۰۰	۵۳۸/۷۲۰/۰۰۰	شیراز خیابان لطفعلی خان زن نزدیک مسجد تاریخی گنج
۱۱	تجاری بلوار پاسارگاد	واحد تجاری	۱۶۵۲/۴۰۵۵۸	۹۷/۲۹ مترمربع همکف	۱۲۹/۸۲۱/۴۵۰/۰۰۰	۶/۴۹۱/۰۷۲/۵۰۰	شیراز بلوار پاسارگاد
				۴۴/۸۴ مترمربع بالکن			
				۳۵/۷۰ مترمربع پارکینگ			
۱۲	تجاری فرگاز	واحد تجاری	۱۷۹۲/۱۱۴۹۶	۲۸ مترمربع همکف	۳۵/۵۴۲/۵۰۰/۰۰۰	۱/۷۷۷/۱۲۵/۰۰۰	شیراز خیابان فتح المبین (فرگاز)، نبش خیابان شهید دستغیب، ساختمان تجاری مسکونی خجسته ۲
				۱۱/۷۰ مترمربع بالکن			

املاک ردیف‌های ۱ و ۲ قابلیت فروش صرفاً بصورت نقدی را دارند.

املاک معرفی شده ردیف ۱۳ الی ۱۲ در این مزایده قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط (به استناد مصوبات شماره ۱۴۰۱/۱/۲۴۴/ص مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ و شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۹۸/ش مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ شورای اسلامی شهر شیراز) و یا تها بر مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند.

شرایط مزایده:

- ۱- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۰۵۵۰۴۷۴۲/۱۰۰۸۰۵۵۰ با کد مرجع ۰۳۱۳۴/۱ بانک شهر شعبه چمران واریز و ارائه نمایند.
- ۲- نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.
- ۳- برنده مزایده می‌بایست حداکثر ظرف مدت ۷ روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

آخرین مهلت دریافت اسناد:

متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می‌بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی‌باشند.

آخرین مهلت بازگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده (پاکت الف):

متقاضیان می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ کلیه اسناد و مدارک مزایده و سپرده شرکت در مزایده را در سامانه ستاد بازگذاری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی:

متقاضیان می‌بایست اصل سپرده شرکت در مزایده را (بعد از ثبت در سامانه ستاد)، تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده بصورت فیزیکی به آدرس شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمایی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:

متقاضیان می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده:

پیشنهادهات واصله راس ساعت ۸ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ در سالن جلسات اداره کل درآمد شهرداری به آدرس شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمایی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه سوم باز خواهد شد.

۹- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه‌های متعلقه، بر عهده برنده‌های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می‌گردد.

۱۰- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است، در اینصورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.

۱۱- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادهات فاقد سپرده، میهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلاتشهرها و مراکز استان‌ها می‌باشد.

۱۳- کمیسیون حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ قرائت پیشنهادهای به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می‌نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار شیراز تا ۱۰ روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

۱۴- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت <https://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می‌باشد.

۱۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می‌توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره ۱۴۵۶، تماس حاصل فرمایید.

۱۶- سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.